Ofício Vereador Nº 38/2017
São Roque, 22 de agosto de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de realizar providências referentes às rachaduras na estrutura interna do prédio da Escola Leônida Antonio de Moraes, Bairro do Saboó.
Justifico o presente pedido tendo em vista que existem muitas rachaduras no prédio da escola, sendo este prédio anexo da mesma, antiga biblioteca, e estes Vereadores foram procurados através do Programa Vereador do Bairro, para juntos ao Executivo solucionar o problema.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva         MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
           CABO JEAN                                    MARQUINHO ARRUDA
              Vereador                                                  Vereador
Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/01/2017 - 17:06 147/2017-/ccg